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State of Colorado

Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

&

Document Number:
402590192

Date Received:

FIR RESOLUTION FORM ozlosiz021

Overall Status: CAC
CA Summary:
2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed

0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 74165 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: RENEGADE OIL & GAS COMPANY LLC Name:
Address: 6155 S MAIN STREET #225 Phone: ( ) Fax: ( )
City: AURORA State: CO Zip: 80016 Email:

Additional Operator Contact:

Contact Name Phone Email

Condill, J.B. (303) 680-4725 jocrog@aol.com

Espinosa, Bill (303) 829-4982 billespinosa30@yahoo.com
Ingve, Ed (303) 829-2354 ed@renegadeoilandgas.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 699502171
Inspection Date:  01/22/2021 FIR Submit Date: 01/22/2021 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: RENEGADE OIL & GAS COMPANY LLC Company Number:

Address: 6155 S MAIN STREET #225
City: AURORA State: CO Zip: 80016

LOCATION - Location ID: 319852

Location Name: CHAMPLIN 67 AMOCO D- Number: 21SWSW County: ADAMS
62S63W

Qtrqtr: SWS Sec: 21 Twp: 2S Range: 63W Meridian: 6
w

Latitude: 39.855800 Longitude: -104.449260

EACILITY - APl Number: 05-001- -00 Facility ID: 201586

Facility Name: CHAMPLIN 67 AMOCO D Number: 1

Qtrgtr: SWS Sec: 21 Twp: 2S Range: 63W Meridian: 6
w

Latitude: 39.855800 Longitude: -104.449260

74165

"CORRECTIVE ACTIONS:

CA# 146069

Corrective Action: ‘Comply with COGCC weed management rules

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 02/02/2021

Date: 02/01/2021

‘Weeds cut and removed. No weed spraying took place in 2020 due to COVID. Normal spraying will be performed
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Operator |in 2021.
Comment:

COGCC Decision:

CcOoGCC
Representative:

CA# 146070

Corrective Action: |Measure gas per COGCC rules Date: 02/22/2021

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 02/03/2021

Operator |Last gas sales from the well was in 10/2018. Gas gatherer discontinued purchasing gas at that time due to a leak
Comment: |in a lateral associated with this lease's meter. To date they have not turned this well back on and have indicated
that they may never resume gas purchases from this well. If the purchaser reinitiates gas sales a new meter
calibration will be obtained.

COGCC Decision:

coGcce
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:|Weeds on location have been addressed. Well has been Sl by the gas gatherer in 10/2018 and has not been allowed to
deliver gas. If and when gas sales are resumed a new calibration will be obtained.

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Edward Ingve Signed:
Title: Manager/Owner Date: 2/3/2021 1:39:15 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

402590207 Wellhead and pumping unit
402590208 East side of tank berms
402590210 Production tanks and sign
402590224 Pumping unit and prime mover

Total Attach: 4 Files
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